



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX  
[केडर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY]

हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004

GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEER BAGH, HYDERABAD-500004

website: cexhyd2.gov.in

Email: estthyd.1@gmail.com

C.No.II/3/62/2015-Estt.

Date: 07-05-2018

**ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO.18/2018**

विषय: स्था - सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर के हैदराबाद/विसखपट्टनम क्षेत्र के कर सहायक के संवर्ग में क्षेत्र का आबंटन -संबंदित

Sub: Estt. - Zone allocation of Tax Assistant of Customs & Central Tax in Hyderabad/Visakhapatnam Zones - Regarding.

\* \* \* \* \*

हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय से जारी स्थापना आदेश स. 140-2017 दिनांक 07-12-2017 जारी होने का परिणामस्वरूप और सक्षम अधिकारि के अनुमोदन से, निम्नलिखित कर सहायक को उनके नाम के आगे दर्शाये गए क्षेत्र को एतद द्वारा तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेश होने तक आबंटित किया जाता है।

Consequent to the issuance of EO(NGO).No.140-2017 dated 07-12-2017 issued by Hyderabad GST Commissionerate and with the approval of competent authority, the following Tax Assistant are allocated to the Zones mentioned against the names with immediate effect and until further orders.

क्रमांक Sl.No.	अधिकारी का नाम सर्व/ श्री Name of the Officer S/Sri/Smt	वर्तमान में जहां वे तैनात हैं Commissionerate in which working	क्षेत्र का आबंटन Zone to which allocated
1	सीएच.नागेश्वरा राव Ch.Nageswara Rao	विसखपट्टनम Visakhapatnam	विसखपट्टनम Visakhapatnam
2	जे.जैत राम J.Jaith Ram	लेखापरीक्षा-I, हैदराबाद Audit-I, Hyderabad	हैदराबाद Hyderabad
3	एस.वी.एस.वी.प्रसदा राव S.V.S.V.Prasada Rao	विसखपट्टनम Visakhapatnam	विसखपट्टनम Visakhapatnam
4	सय्यद मुस्लिम Syed Muslim	सीपीसी विजयवाड़ा CPC Vijayawada	विसखपट्टनम Visakhapatnam
5	के.के.डेविड K.K.David	विसखपट्टनम Visakhapatnam	विसखपट्टनम Visakhapatnam
6	पाला वेंकटेश्वरलु Pala Venkateswarlu	गुंटूर Guntur	विसखपट्टनम Visakhapatnam
7	ए.कोटेश्वरा राव A.Koteswara Rao	गुंटूर Guntur	विसखपट्टनम Visakhapatnam
8	पी.मधुसूदन P.Madhusudhan	अपपेयल्स-I, हैदराबाद Appeals-I, Hyderabad	हैदराबाद Hyderabad
9	एन.प्रसाद N.Prasad	गुंटूर Guntur	विसखपट्टनम Visakhapatnam
10	सी.कृष्णोफर C.Christopher	तिरुपति Tirupathi	विसखपट्टनम Visakhapatnam
11	के.चेल्लय्या K.Chellayya	विसखपट्टनम Visakhapatnam	विसखपट्टनम Visakhapatnam

[Continued on Page 2]

2. आबंटन के परिणाम स्वरूप, विसखपटनम क्षेत्र को आबंटित कर सहायको की विनिर्दिष्ट तैनाती मुख्य आयुक्त कार्यालय, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, विसखपटनम क्षेत्र से जारी किया जाता है। हैदराबाद क्षेत्र को आबंटित कर सहायक को वर्तमान में वें जहा कार्यरत हैं वही कार्यालय में रखा जाता है।

Consequent on allocation, further posting of Tax Assistants in Visakhapatnam zone will be given by office of the Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone. The officers allotted to Hyderabad Zone are retained in the same Commissionerates in which they are presently working.

3. कार्यमुक्ति, कार्यभार ग्रहण करने की तारीख और आगे विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of relief, joining and further specific posting in the Commissionerates may be intimated to this office.



(एम.मुरली कृष्ण M.MURALIKRISHNA)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individual

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिपि Copy to:

1. मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विसखपटनम क्षेत्र।  
The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam zone.
2. सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विसखपटनम क्षेत्र।  
All the Principal Commissioner/Commissioner of Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
3. सभी CAO/PAO, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद / विसखपटनम क्षेत्र।  
All the CAO/PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam zone.
4. महा सचिव, वर्ग "ग" सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर अधिकारी संगठन, हैदराबाद/  
विसखपटनम क्षेत्र।  
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Ministerial officer's Association, Hyderabad/ Visakhapatnam zone.
5. महा सचिव, अ जा/ अ ज जा संगठन, सीमाशुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद।  
The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees Welfare Association, Hyderabad zone.
6. स्टॉक फ़ाइल/ नोटिस बोर्ड Notice Board/Stock File.



(एम.मुरली कृष्ण M.MURALIKRISHNA)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)